
Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

Več na straneh 2–3 »
Več na strani 18 »Več na strani 13 »

Več na straneh 4–7 »

za par samo

21,99

-22%

16,99

za kos samo

59,99

-16%

49,99

za kos samo

13,99

-35%

8,99

OKUS PODEŽELJA

Začinjen svinjski 
steak
• stegno ali
• ledja
500 g

za kos samo

5,09

7,98/kg-21%

3,99

Več na straneh 2–3 »

Odojek
v kosih

za kg samo

 5,99

OKUS PODEŽELJA

Goveji 
čevapčiči/
pleskavice
480 gza kos samo

4,49

7,48/kg-20%

3,59

Več na strani 13 »

Majhno ležišče 
za mačko/psa

za kos

15,99
 

BLUE MOTION

Ženska pižama 
s spalno masko

za garnituro

13,99
 

s spalno masko

Rdeče 
pomaranče
razred I,  
2 kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Mreža iz lesnih 
vlaken

za zavoj samo

2,19

1,1
0/k

g

Več na straneh 8–9 »Več na straneh 8–9 »

MESO IZ NADSTANDARDNE 
IN ŽIVALIM PRIJAZNEJŠE 
REJE
IN ŽIVALIM PRIJAZNEJŠE 

Novo v naši stalni ponudbi:

PRIJAZNO DO ŽIVALI

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 23. 1.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.

Letak velja od 19. 1. 2023.

PONEDELJEK–SOBOTA, 23. 1.–28. 1.

PETEK–SOBOTA, 20. 1.–21. 1.
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ROI DE TREFLE

Francoski 
mehki sir
• navaden ali
• začinjen ali
• z zelišči
200 g

za kos samo

2,69

9,95/kg-26%

1,99

LOMEE

Kis
• vinski ali
• jabolčni
1 l

za kos samo

0,69

 -23%

0,53

KOKETT

Kuhinjske 
brisačke
3-slojne,
6x51

za zavoj samo

3,29

 -18%

2,69

MILFINA

Masleni 
namaz
• neslan ali
• slan
250 g

za kos samo

2,49

7,16/kg-28%

1,79

OKUS PODEŽELJA

Pečenice
420 g

za kos samo

2,49

4,74/kg-20%

1,99

Piščančje 
otroške 
hrenovke
čira*čara,
200 gza kos samo

0,99

4,25/kg-14%

0,85

CUCINA NOBILE

Ribana 
kaša
500g

za kos samo

1,35

2,38/kg-11%

1,19

MILFINA

Sadni jogurt
več vrst,
180 g

za kos samo

0,49

1,94/kg-28%

0,35

Sončnično 
olje
1 l

za kos samo

2,89

 -24%

2,19

MILFINA

Trajno 
mleko
1 l

za kos samo

1,15

 -22%

0,89

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

09
/20

22

NATURE'S GOLD

Zelenjava 
za praženje
več vrst,
750 gza kos samo

2,39

1,99/kg-37%

1,49

OKUS TRADICIJE

Žemlja
70 g

za kos samo

0,20

1,86/kg-35%

0,13

Detergent 
za ročno 
pomivanje 
posode
• Classic ali
• Lemon
1 l

za kos samo

1,49

 -40%

0,89

LIQUAIR

Osvežilec 
zraka za 
avto
• vanilja ali 
• tropical
3 kosi

HAPPY HARVEST

Toast s 
semeni
500 g

za kos samo

1,49

2,18/kg-26%

1,09

-12%

10
/20

22

za zavoj samo

1,69

40/kos-29%

1,19

HAPPY HARVEST

Toast s 
semeni
500 g

%

Tirolska/
ljubljanska 
salama
400 g

za kos samo

1,99

4,48/kg-10%

1,79
400 g400 g

za kos samo

1,99
1,79

Brusnični 
džem
400 g

za kos samo

2,49

3,73/kg-40%

1,49

PETEK–SOBOTA 
20. 1.–21. 1.

PETEK–SOBOTA 
20. 1.–21. 1.

HOFER | 2
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LOMEE

Kis
• vinski ali
• jabolčni
1 l

KOKETT

Kuhinjske 
brisačke
3-slojne,
6x51

OKUS PODEŽELJA

Mleto mešano 
meso
500 g

za kos samo

3,99

6,98/kg-12%

3,49

Odojek
v kosih

za kg samo

 5,99

Pagar

za kg samo

 14,49

Piščančja 
stegna

za kg samo

 3,69

Piščančje 
otroške 
hrenovke
čira*čara,
200 g

Sončnično 
olje
1 l

PANVITA

Gurmanska 
pečenka
600g

za kos samo

8,32
/k

g4,99

MILFINA

Trajno 
mleko
1 l

OKUS TRADICIJE

Žemlja
70 g

OKUS PODEŽELJA

Sveži 
piščančji file
500 g

za kos samo

4,79

8,38/kg-12%

4,19

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
92/100

10
/20

22

za kg samo

1,49

Limone
nepakirane, 
razred I

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

HOFER TRŽNICA  

Slovenski 
šampinjoni
250 g

za zavoj samo

1,19

4,76
/k

g

PETEK–SOBOTA 
20. 1.–21. 1.

HOFER | 3
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GOURMET

Arašidov 
namaz
• kremast ali 
• hrustljav
290 g

za kos samo

2,49

6,17/kg-28%

1,79

MILFINA

Čokoladno 
mleko
3,5 % m. m.,
200mlza kos samo

0,39

1,45/l-25%

0,29

PRIMANA

Kokošja 
pašteta
• navadna ali
• Ferdo ali
• pikantna
95g

za kos samo

0,69

6,21/kg-14%

0,59

OKUS TRADICIJE

Pizza 
burek
220 g

za kos samo

2,59

9,05/kg-23%

1,99

HAPPY HARVEST

Polenta za 
hitro pripravo
iz slovenske koruze,
500 gza kos samo

0,69

1,18/kg-14%

0,59

nagrajena vrsta: 
masleni

za kos samo

3,85

4,92/kg-23%

2,95

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

10
/20

22

Puranji 
file
brez kosti 
in kože

za kg samo

8,49

 -14%

7,29

MILFINA

Slovenski 
ementalec
300 g

za kos samo

5,59

15,30/kg-17%

4,59

Tlačenka
400 g

za kos samo

1,99

4,48/kg-10%

1,79

OKUS PODEŽELJA

Začinjen svinjski 
steak
• stegno ali
• ledja
500 g

za kos samo

5,09

7,98/kg-21%

3,99

8,49
7,29

GOURMET FINEST CUISINE / 
GOURMET

Domača salama/
špehovka
300 g

za kos samo

5,59

13,97/kg-25%

4,19

OKUS PODEŽELJA

Goveji 
čevapčiči/
pleskavice
480 gza kos samo

4,49

7,48/kg-20%

3,59
za kos samo

2,79

 -28%

1,99

za kos samo

2,79

 -14%

2,39

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
94/100

09
/20

22

za kos samo

1,99

8,69/9,27/kg-30%

1,39

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

10
/20

22

ovseni

PONEDELJEK–SOBOTA
23. 1.–28. 1.

PONEDELJEK–SOBOTA
23. 1.–28. 1.

HOFER | 4

si_2023_04_wop_00_04-05.indd   4 11/01/2023   13:18



GOURMET

Arašidov 
namaz
• kremast ali 
• hrustljav
290 g

NATURE'S GOLD

Njoki
• krompirjevi ali
• pirini
1 kg / 800 g

za kos samo

2,49

1,99/2,49/kg-20%

1,99

klasik

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

09
/20

22

HAPPY HARVEST

Polenta za 
hitro pripravo
iz slovenske koruze,
500 g

nagrajena vrsta: 
masleni

FINEST BAKERY

Polnjeni mini 
žepki/rogljički
več vrst,
600 gza kos samo

3,85

4,92/kg-23%

2,95

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

10
/20

22

Rumeni 
muškat
polsladko 
belo vino,
1 lza kos samo

2,99

 -40%

1,79

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

GOOD CHOICE

Sirovi 
kapeleti
500 g

za kos samo

2,29

3,58/kg-21%

1,79

GOOD CHOICE

Zavitek
• jabolčni ali 
• višnjev
160 g

za kos samo

1,89

9,31/kg-21%

1,49

GOURMET FINEST CUISINE / 
GOURMET

Domača salama/
špehovka
300 g

MILFINA

Kajmak
250 g

za kos samo

1,99

6,76/kg-15%

1,69

Cviček 
PTP
1 l

za kos samo

2,79

 -28%

1,99
za kos samo

2,79

%
99

HAPPY HARVEST

Ajdova 
kaša
1 kg

za kos samo

2,79

 -14%

2,39

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
94/100

09
/20

22

FINEST BAKERY

Ameriški piškoti, 
brez glutena
• ovseni s koščki čokolade ali
• s kokosovimi kosmiči ali
• kvinojini s koščki čokolade
160 g/150 g160 g/150 g

za kos samo

1,99

8,69/9,27/kg-30%

1,39

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

10
/20

22

ovseni

160 g/150 g160 g/150 g

Toaletni 
papir 
Premium
3-slojni,
10 x 200 lističevza zavoj samo

4,19

-.33/rolo-21%

3,29

PONEDELJEK–SOBOTA
23. 1.–28. 1.

HOFER | 5
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BIO NATURA

Bio sirup
jabolko-črni 
ribez,
0,5 l

za kos samo

3,49

4,98/l-28%

2,49

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

10
/20

22

RIO D´ORO

Breskov 
nektar
50% sadni delež,
1 lza kos samo

0,89

 -22%

0,69

ENJOY FREE!

Krekerji, 
brez glutena
• s tremi vrstami 

semen ali
• z okusom sira ali
• s sredozemskim 

pridihom ali
• z okusom čebule
155 g/150 g

za kos samo

1,99

9,61/9,93/kg-25%

1,49

s semeni

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

10
/20

22

MILFINA

Navadni 
domači jogurt
500 ml

za kos samo

1,39

1,78/l-35%

0,89

MR. PERKINS

Pastirčkov 
čaj
40 čajnih vrečk 
oz. 80 g

za zavoj samo

1,39

13,63/kg-21%

1,09

SNACK FUN

Praženi 
soljeni 
mandlji
v pakiranju  
50 % neblan-
širanih in  
50 % blanšira-
nih mandljev,
150 g

za kos samo

1,99

9,93/kg-25%

1,49

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
97/100

10
/20

22

NATURE'S GOLD

Slovenska 
rdeča pesa
350 g

za kos samo

1,09

2,26/kg-27%

0,79

NATURE'S GOLD

Delikatesne 
kumarice
280 g

za kos samo

0,99

3,18/kg-10%

0,89

GOURMET

Namaz
• iz mandljev ali
• iz indijskih 

oreščkov
290 gza kos samo

5,99

16,17/kg-21%

4,69

MULTINORM

Kolagen
s Q10, vitamini 
in minerali,
200 ml

za kos samo

10,99

36,45/l-33%

7,29

MILFINA

Trajno 
mleko
1,5 % m. m., 
brez zamaška,
1 l

za kos samo

0,99

 -10%

0,89

za kos samo

5,99
4,69

PONEDELJEK–SOBOTA
23. 1.–28. 1.

PONEDELJEK–SOBOTA
23. 1.–28. 1.

HOFER | 6
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MR. PERKINS

Pastirčkov 
čaj
40 čajnih vrečk 
oz. 80 g

SNACK FUN

Praženi 
soljeni 
mandlji
v pakiranju  
50 % neblan-
širanih in  
50 % blanšira-
nih mandljev,
150 g

NATURE'S GOLD

Delikatesne 
kumarice
280 g

MILFINA

Trajno 
mleko
1,5 % m. m., 
brez zamaška,
1 l

za zavoj samo

1,69

0,8
5/

ko
s za kg samo

1,39

Avokado
dozorjen, 
2 kosa

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Brez plastike

Slovenska 
jabolka 
Kiku
razred I

Rukola/
mlada špinača/
solatni miks
125 g

za zavoj samo

1,09

8,72
/k

g

Rdeče 
pomaranče
razred I,  
2 kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Mreža iz lesnih 
vlaken

za zavoj samo

2,29

0,92/
kg

IVA 

Krompir za 
pečenje
2,5 kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Solata 
gentile 
razred I

za zavoj samo

2,19

1,1
0/k

g

za kos samo

0,69

PONEDELJEK–SOBOTA
23. 1.–28. 1.

HOFER | 7
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Piščančja 
polovica

za kg

4,99
 

Piščančji file
500 g

 

5,79
11,58/kg

PRIJAZNO DO ŽIVALI

Višji standardi 
za še več kakovosti

Zgodba o FER PODEŽELJU je zgodba o nadstan- 

dardni in živalim prijaznejši reji, ki jo ustvarjamo 

skupaj s podjetjem Panvita. Govori o tem, kako imajo 

piščanci več prostora in možnosti za gibanje, več 

naravne svetlobe in več svežega zraka. Hranjeni so 

izključno s koruzo in žiti 100% slovenskega porekla. Zakaj? 

Ker je vse to več kot fer. In ker vam želimo vsak dan 

ponuditi maksimalno sveže meso najboljše kakovosti.

  100% slovensko

 živali hranjene s  100% slovenskimi žiti in koruzo

  več prostora za gibanje

  bivanje na naravni svetlobi

  kratke dobavne poti 

izdelke FER PODEŽELJE? 
Zakaj izbrati 

NOVO V NAŠI STALNI PONUDBINOVO V NAŠI STALNI PONUDBI

HOFER | 8
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Klavdija Barbarič in Aleš Žalar,  
tehnologa podjetja Panvita 

Piščančja bedra 
brez kože

450 g

za kos

3,39
7,53/kg

Piščančja 
krila

400 g

za kos

2,69
6,73/kg

Piščančji file
500 g

 

5,79
11,58/kg

Piščančji file 
in file stegen
400g

za kos

4,49
11,23/kg

Piščančji 
trakci

350 g

za kos

3,79
10,83/kg

Piščančji 
krožnik
380g

za kos

1,99
5,24/kg

NOVO V NAŠI STALNI PONUDBI

HOFER | 9
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Ženske 
raztegljive 
hlače
vel. 44–54 

za kos

19,99
 

MONTE

Monte Mega XXL
400 g

za kos

1,79
4,48/kg

HARIBO

Bonboni 
Jelly Beans
250 g

za kos

1,39
5,56/kg

MONTE

Monte Mega XXL
400 g

DR. OETKER

Proteinski 
obrok
• mlečni riž ali
• mlečni zdrob
104 g/95 g

za kos

1,89
18,17/19,89/kg

MAXIM

Premium 
vroča 
čokolada
1 l

za kos

1,69
 

ASIA GREEN GARDEN

Zelenjava za 
vok
• gobe ali
• po šanghajsko ali
• po kitajsko ali
• sladko-kisla
370 ml

za kos

1,99
11,06/kg

COCA-COLA /  
FANTA ORANGE

Classic/
Zero/Fanta
6 x 0,33 l

za zavoj

3,39
1,71/l

MY LIVING STYLE

Večnamenska 
preproga
uporabljate jo lahko 
na obeh straneh, vel. 
70 x 130 cm

za kos

9,99
 

PRIMERNA TUDI ZA TLA 
S TALNIM GRETJEM

RAZLIČNI MODELI

ČOKOLEŠNIK

Čokolešnik 
Fitness
500 g

za kos

4,89
9,78/kg

LOTTE

Vitaminska 
pijača
grenivka,
240 ml

za kos

0,59
2,46/l

AFRODITA

Šampon za lase 
in telo/tekoče 
milo
• Herbal Mix ali
• oreh & med ali
• med & mleko spa ali
• Jojoba Micelar ali
• kokos ali
• vanilja
1 l

za kos

3,49
 

LINO

Čokolino 
Plus White
400 g

za kos

4,39
10,98/kgKDAJ PA KDAJ ZAPRIJA

SLADKA ČAROVNIJA
REGIONE CHE VAI

Mascarpone 
gorgonzola
200 g

za zavoj

2,29
1,15/100 g

DENEL

Čokoladni 
kosmiči
• kroglice ali
• lupinice
500 g

za kos

2,19
4,38/kg

AFRODITA

Tekoče milo/
krema za roke
tekoče milo:
• sivka in limona ali
• limona in ingver ali
• vanilja ali
krema za roke:
• mandelj ali
• ognjič ali
• kamilica
300/100 ml

za kos

2,19
7,30/21,90/l

IZBIRA, KI NASMEJE,
PONUDBA, KI OGREJE

1,

LOTTE

Vitaminska 
pijača

2,
1,15/100 g1,15/100 g

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 23. 1.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 23. 1.

HOFER | 10
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INFO

Izdelki Active med so hitra 
in učinkovita prva pomoč. 
Preizkušeni in odobreni so bili v 
skladu s strogimi smernicami.

Ženske 
raztegljive 
hlače
vel. 44–54 

za kos

19,99
 

SENSODYNE

Zobna pasta Repair & 
Protect Whitening
75 ml

za kos

4,49
59,87/l

Preizkušeni in odobreni so bili v 
skladu s strogimi smernicami.

ACTIVE MED

Sirup islandskega 
lišaja
lajša suh, dražeč kašelj, 
bolečine v grlu in hripavost,
200 ml

za kos

5,99
29,95/l

Prosimo, da 
natančno upoštevate 
priložena navodila 
za uporabo in druga 
varnostna opozorila.

PRIMEREN ZA OTROKE, 
STAREJŠE OD 1 LETA

AFRODITA

Gel za prhanje
• Hawaiian Dream ali
• Relax ali
• Vanilla ali
• Coconut Milk
250 ml

za kos

2,19
8,76/l

Z VGRAJENIM 
ROČAJEM

EASYHOME

Kalorifer
• brezstopenjska nastavitev temperature,  

2 stopnji gretja (1.000 in 2.000 W) in  
1 stopnja prezračevanja

• maks. moč: 2.000 W
• zaščita pred pregretjem in 

samodejni izklop, če se kalorifer 
prevrne

• tipka za vklop obračanja v levo 
in desno (maks. 85°)

• kontrolna lučka
3-letna garancija

za kos

29,99
 

MY LIVING STYLE

Večnamenska 
preproga
uporabljate jo lahko 
na obeh straneh, vel. 
70 x 130 cm

za kos

9,99
 

PRIMERNA TUDI ZA TLA 
S TALNIM GRETJEM

RAZLIČNI MODELI
RAZLIČNE BARVE

MY LIVING STYLE

Napenjalna 
rjuha iz džersija
iz 100% bombaža, vel. 
140 x 200–160 x 200 cm

za kos

8,99
 

  60 °

AQUAFRESH

Zobna ščetka, 
2 kosa

za kos

3,19
1,60/kos

AFRODITA

Šampon za lase 
in telo/tekoče 
milo
• Herbal Mix ali
• oreh & med ali
• med & mleko spa ali
• Jojoba Micelar ali
• kokos ali
• vanilja
1 l

za kos

3,49
 

Šampon za lase 

SENSODYNE

Zobna pasta Repair & 
Protect Whitening
75 ml

AFRODITA

Gel za prhanje
•
•
•
•
2

AQUAFRESH

Zobna pasta 
Fresh & Minty
125 ml

za kos

2,99
23,92/l

AFRODITA

Tekoče milo/
krema za roke
tekoče milo:
• sivka in limona ali
• limona in ingver ali
• vanilja ali
krema za roke:
• mandelj ali
• ognjič ali
• kamilica
300/100 ml

za kos

2,19
7,30/21,90/l

IZBIRA, KI NASMEJE,
PONUDBA, KI OGREJE

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 23. 1.

HOFER | 11
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TRAJNOSTNE LESENE IGRAČE
V okviru prizadevanj za trajnostno gospodarjenje 
z gozdovi uporabljamo les iz certificiranih virov in 
reciklirane materiale. Na ta način želimo varovati 
predvsem tropske gozdove.  
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

Majhno ležišče za mačko/psa
s snemljivo blazino in čepki proti drsenju na 
spodnji strani, pralno,
vel. S–M

za kos

15,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ROMEO

Veliko ležišče za mačko/psa
s snemljivo blazino in čepki proti drsenju 
na spodnji strani, pralno,
vel. M–L

za kos

11,99
 

BALLOONIFY

Helij za 
napihljive balone
za varno in hitro polnjenje 
do 30 balonov, z nepovra-
tnim ventilom

za kos

29,99
 

PRIMEREN ZA BALONE IZ LATEKSA, 
FOLIJE, LED-BALONE TER ŠTEVILNE 
DRUGE VRSTE BALONOV

BALLOONIFY

Helij za 

TOYLINO

Napihljivi baloni
različni kompleti, npr. 
številke, srčki ipd.

za zavoj

2,99
04-2,99/kos

BALONI V OBLIKI 
ŠTEVILKE SO PRIMERNI 
TUDI ZA POLNJENJE S 
HELIJEM

IDEALNI ZA POROKE, 
ROJSTNODNEVNE ZABAVE 
TER DRUGE PRILOŽNOSTI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

IMPIDIMPI

Hlače za 
dojenčke, 3 kosi
z bio bombažem, vel. 62–92

za zavoj

5,99
2/kos

CU 812624

razen sivo 
meliranega 
modela:

za zavoj

9,99
 

PLAY DOH

Plastelin z bleščicami
6 lončkov plastelina z bleščicami 
in 2 modelčka za izrezovanje; 
primeren za otroke, starejše od 3 let

V okviru prizadevanj za trajnostno gospodarjenje 
z gozdovi uporabljamo les iz certificiranih virov in 

ROMEO

Plašč za pse
za kos

3,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

  40 °

ROMEO

Preproga za hišne 
ljubljenčke
• uporabljate jo lahko pred 

vhodom, v prtljažniku, 
transportnem boksu ali 
kot odejo

• iz flora, vpojna
• z nedrsečo spodnjo 

stranjo
• vel. ca. 80 x 50 cm

za kos

14,99
 

BALONI IN IGRAČE,
UDOBNE MEHKE HLAČE
TOYLINO

Lesena avtocesta/železnica
• železnica, 60-delni komplet, ali
• letališče, 43-delni komplet, ali
• moja prva železnica, 37-delni komplet
primerno za otroke, starejše od 1 leta in 
pol oz. 3 let (odvisno od kompleta)

za zavoj

19,99
 

INFO

V vseh trgovinah 
HOFER je na voljo 
zbirno mesto za 
odpadne baterije.

PANASONIC

Baterije, 20 kosov
zmogljive alkalne baterije 
z dolgo življenjsko dobo
• Mignon (AA) ali
• Micro (AAA)

za zavoj

7,99
40/kos

ALIVE

Srajca/pulover 
z volančki za 
malčke/otroke
vel. 98–152

za kos

9,99
 

RAZLIČNI MODELI

MY LIVING STYLE

Košara/torba/sedežna 
blazina iz filca, 2/1 kos
• košara, 1 kos: mere: 30 x 30 x 30 cm, ali
• torba, 1 kos: mere: 50 x 25 x 25 cm, ali
• sedežna blazina, 2 kosa: vel. 32 x 40 cm 

ali Ø 35 cm

za kos/za zavoj

3,29
 

RAZLIČNE BARVE

ELEMENTE VSEH KOM-
PLETOV LAHKO MED 
SEBOJ KOMBINIRATE

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 23. 1.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 23. 1.

HOFER | 12
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Majhno ležišče za mačko/psa
s snemljivo blazino in čepki proti drsenju na 
spodnji strani, pralno,
vel. S–M

za kos

15,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ROMEO

Veliko ležišče za mačko/psa
s snemljivo blazino in čepki proti drsenju 
na spodnji strani, pralno,
vel. M–L

za kos

11,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

S SNEMLJIVO 
BLAZINO

S SNEMLJIVO 
BLAZINO

Majhno ležišče za mačko/psa

ROMEO

Plašč za pse
za kos

3,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Energijska rastlina 
Feng Shui
v ca. 17-cm loncu, različne 
sorte, npr. vodni bambus, 
difenbahija, samolist, 
kalateja, zamija ipd., višina 
rastline vključno z loncem: 
ca. 35–80 cm (odvisno od 
sorte)

za kos

7,99
 

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

Bonsaj
posebej velik, v okrasnem 
loncu Ø ca. 28 cm, višina 
vključno z loncem:  
ca. 75–80 cm, sorta  
ficus ginseng

za kos

49,99
 

RAZLIČNE BARVE 
LONCEV

Zelena lončnica
v ca. 13-cm okrasnem loncu, 
višina vključno z loncem:  
ca. 37–50 cm (odvisno od 
sorte), različne nezahtevne 
sobne rastline, npr. opuncija, 
vodna pahira, alokazija ipd.

za kos

7,99
 

OCEAN ORCHIDS

Slovenska 
orhideja
enostebelna, brez 
okrasnega lonca

za kos

4,99
 

V KERAMIČNEM 
OKRASNEM LONCU

ZELENE RASTLINE PRIČARAJO 
PRIJETNO POŽIVLJAJOČE 
VZDUŠJE IN SO IDEALNE TUDI 
ZA POSTAVITEV V KOPALNICI

  40 °

ROMEO

Preproga za hišne 
ljubljenčke
• uporabljate jo lahko pred 

vhodom, v prtljažniku, 
transportnem boksu ali 
kot odejo

• iz flora, vpojna
• z nedrsečo spodnjo 

stranjo
• vel. ca. 80 x 50 cm

za kos

14,99
 

INFO

V vseh trgovinah 
HOFER je na voljo 
zbirno mesto za 
odpadne baterije.

MY LIVING STYLE

Košara/torba/sedežna 
blazina iz filca, 2/1 kos
• košara, 1 kos: mere: 30 x 30 x 30 cm, ali
• torba, 1 kos: mere: 50 x 25 x 25 cm, ali
• sedežna blazina, 2 kosa: vel. 32 x 40 cm 

ali Ø 35 cm

RAZLIČNE BARVE

posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 23. 1.

HOFER | 13
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WORKZONE

Izvijači in vijačni nastavki, 
37-delni komplet
• izvijači z magnentno konico
• vključno z držalom za shranjevanje
• 8 izvijačev (4 x ploščati, 4 x philips),
• 8 izvijačev za finomehaniko  

(3 x ploščati, 2 x philips, 3 x torx),
• 20 vijačnih nastavkov in
• 1 izvijač za vijačne nastavke

za komplet

14,99
 

WORKZONE

Komplet spon
komplet trpežnih spon, preprostih za uporabo
• komplet A:  2 majhni (vel. 105 x 200 mm)  

in 2 srednje veliki sponi (vel. 155 x 345 mm), ali
• komplet B: 2 veliki sponi (vel. 310 x 495 mm), ali
• komplet C: 2 vijačni sponi (1 x vel. 50 x 200 mm  

in 1 x vel. 80 x 300 mm)

za komplet

9,99
 

WORKZONE

Komplet za 
odstranjevanje vijakov
• za odstranjevanje poškodovanih 

ali polomljenih vijakov  
vel. 6,4–14,3 mm

• vključno z majhno škatlo  
za shranjevanje

za komplet

4,99
 

WORKZONE

Kotniki, 38-delni komplet
• za pritrjevanje tramov, desk, letev itn.
• različni kompleti

za komplet

3,99
 

IZ POCINKANEGA 
NERJAVNEGA JEKLA

WORKZONE

Merilni pripomoček
120-cm vodna tehtnica:
• debelina stene: 1,6 mm, ali
križni laserski merilnik:
• generira 2 laserski črti pod kotom 90°
• dolžina posamezne laserske črte: ca. 8 m
• natančnost: +/– 1 %, ali
univerzalni kotni merilnik:
• za brezstopenjsko merjenje kotov  

od 0°–270°
• z vgrajeno vodno tehtnico
• dolžina posameznega kraka: 50 cm

za kos

14,99
 

VODNA 
TEHTNICA

KRIŽNI LASERSKI 
MERILNIK

UNIVERZALNI 
KOTNI MERILNIK

FERREX

Merilni pripomoček
detektor podometnih vodov:
• za iskanje električne napeljave, 

kovine ali lesa v stenah, ali
ultrazvočni merilnik razdalje:
• za merjenje in izračunavanje dolžine, 

površine in prostornine
• merilno območje: 0,6–16 m
• z vgrajeno vodno tehtnico, ali
merilnik vlage:
• za merjenje vlage v lesu, zidovih  

in gradbenih materialih
3-letna garancija

za kos

14,99
 

VKLJUČNO  
Z BATERIJO

WORKZONE

Predalnik za delavnico
• za uporabo v industriji, delavnici in 

gospodinjstvu
• zelo priročen in pregleden zaradi 

snemljivih prozornih predalčkov, z ločenimi 
vstavki za delitev njihove notranjosti

• ohišje iz trpežne umetne mase

za kos

14,99
 

33 PREDALČKOV

WORKZONE

Vijačni nastavki,  
80-delni komplet
• 78 visokokakovostnih vijačnih nastavkov,  

označenih z barvnimi obročki za lažje razlikovanje,
• 1 držalo za hitro menjavo nastavkov in
• 1 adapter

za komplet

14,99
 

V PRIROČNI ŠKATLI 
ZA SHRANJEVANJE

WORKZONE

Visoka omara
• iz visokokakovostne umetne mase
• idealna za garažo, klet ipd.
• dvobarvna (nevpadljivih barv), lamelnega videza
• s 4 policami, nastavljivimi po višini  

(nosilnost posamezne police: maks. 20 kg)
• zaklenete jo lahko z običajno obešanko (ni sestavni del ponudbe)
• mere: 68 x 37 x 173 cm (Š x G x V)
3-letna garancija

za kos

69,99
 

PREPROSTA 
MONTAŽA 
BREZ ORODJA

WORKZONE

Kovček z orodjem, 128-delni komplet
• 30 vijačnih nastavkov, 6,5-mm (1/4"), in 20 nastavkov  

za finomehaniko, 4-mm (vpenjalno steblo),
• 9 nasadnih ključev, 9,53-mm (3/8"),
• 1 nasadni ključ za žarilno svečko, 21-mm/9,53-mm (3/8"),
• 1 raglja, 9,53-mm (3/8"), 72 zob, s funkcijo hitrega izmeta nastavkov,
• 6 izvijačev in 2 izvijača za finomehaniko,
• 1 kombinirane klešče,
• 1 stranske klešče,
• 1 klešče za vodno črpalko,
• 8 dvojnih viličastih ključev,
• 1 univerzalne škarje ipd.
3-letna garancija

za kos

129
 

17 PREDALČKOV

DELO SE LAHKO PRIČNE,
ŽE IZMERILI SMO VSE
DELO SE LAHKO PRIČNE, WORKZONE

Izvijači, 44-/8-/7-delni 
komplet
• posebej dolgi izvijači, 8-delni komplet: 

dosežejo tudi težko dostopna mesta,  
z magnetnimi konicami in dvodelnim 
držalom, ali

• izvijači s kovinsko kapico, 7-delni 
komplet: za udarjanje s kladivom,  
z magnetnimi konicami in dvodelnim 
držalom, ali

• izvijači in natični nastavki, 
44-delni komplet: zloženi na 
držalu z ročajem

za komplet

9,99
 

posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.
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WORKZONE

Barvni komplet šestrobih ključev
zaradi prevleke proti drsenju omogočajo zelo 
dober oprijem, na voljo 3 različni kompleti
• 9 rdečih šestrobih ključev s kroglasto glavo 

in kratko ročico: 1/16", 5/64", 3/32", 1/8", 5/32", 
3/16", 1/4", 5/16", 3/8", ali

• 9 zelenih torx ključev s kratko ročico:  
T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, ali

• 9 modrih šestrobih ključev s kroglasto glavo 
in kratko ročico: 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 mm, ali

• zložljiv komplet šestrobih ključev: 8 inbus 
ključev, 8 ključev s kroglasto glavo in 8 torx ključev

za komplet

5,99
 

IDEALNO ZA TEŽKO 
DOSTOPNA MESTA

WORKZONE

Izvijači in vijačni nastavki, 
37-delni komplet
• izvijači z magnentno konico
• vključno z držalom za shranjevanje
• 8 izvijačev (4 x ploščati, 4 x philips),
• 8 izvijačev za finomehaniko  

(3 x ploščati, 2 x philips, 3 x torx),
• 20 vijačnih nastavkov in
• 1 izvijač za vijačne nastavke

za komplet

14,99
 

WORKZONE

Komplet spon
komplet trpežnih spon, preprostih za uporabo
• komplet A:  2 majhni (vel. 105 x 200 mm)  

in 2 srednje veliki sponi (vel. 155 x 345 mm), ali
• komplet B: 2 veliki sponi (vel. 310 x 495 mm), ali
• komplet C: 2 vijačni sponi (1 x vel. 50 x 200 mm  

in 1 x vel. 80 x 300 mm)

za komplet

9,99
 

KOMPLET C

KOMPLET B

WORKZONE

Orodje
• škarje za rezanje pločevine: za rezanje 

do 2-mm aluminija oz. 1,2-mm hladno 
valjanega ali 0,7-mm legiranega jekla, ali

• udarni spenjač: vključno z 200 sponkami 
globine 6 in 8 mm, ali

• klešče za snemanje izolacije in 
stiskanje: s 5 nastavki za stiskanje, ali

• imbusni ključi, 9-delni komplet: 
s kroglasto glavo, različnih barv, 
1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 mm

za kos/za komplet

9,99
 ŠKARJE ZA REZANJE 

PLOČEVINE

ZLOŽLJIVI IMBUSNI 
KLJUČI, 9-DELNI 
KOMPLET

KLEŠČE ZA 
SNEMANJE IZOLACIJE 
IN STISKANJE

WORKZONE

Orodje
• kladivo ali
• nastavljiv ključ (250 mm) ali
• ščipalne klešče (280 mm) ali
• stranski rezalnik (250 mm) ali
• ploščate okrogle klešče (165 mm) ali
• gumijasto kladivo

za kos

3,99
 

WORKZONE

Ročna žaga
za grobo rezanje:
• dolžina žaginega lista: 550 mm, dvostransko brušeni zobje
• ščitnik žaginega lista iz umetne mase, ali
univerzalna:
• vel. žaginega lista: 550 mm, 3-stransko brušeni zobje
• ščitnik rezila iz umetne mase, ali
za fino rezanje:
• vel. žaginega lista: 550 mm, 3-stransko brušeni zobje
• ščitnik rezila iz umetne mase, ali
ločna žaga, 21":
• dvostransko brušeni zobje, mere cevi loka: 14 x 28 x 1 mm

za kos

5,99
 

WORKZONE

Zložljiv delovni voziček
• na 2 kolesih, s teleskopskim držalom
• maks. nosilnost: 35 kg
• višina vključno z izvlečenim teleskopskim 

držalom: ca. 97,5 cm
• zaradi mehanizma za zlaganje pri 

shranjevanju zavzame malo prostora
• stabilne noge za varno postavitev
• mere (Š x G x V): 46,4 x 37,8 x 46 cm

za kos

19,99
 

WORKZONE

Kovček z orodjem, 128-delni komplet
• 30 vijačnih nastavkov, 6,5-mm (1/4"), in 20 nastavkov  

za finomehaniko, 4-mm (vpenjalno steblo),
• 9 nasadnih ključev, 9,53-mm (3/8"),
• 1 nasadni ključ za žarilno svečko, 21-mm/9,53-mm (3/8"),
• 1 raglja, 9,53-mm (3/8"), 72 zob, s funkcijo hitrega izmeta nastavkov,
• 6 izvijačev in 2 izvijača za finomehaniko,
• 1 kombinirane klešče,
• 1 stranske klešče,
• 1 klešče za vodno črpalko,
• 8 dvojnih viličastih ključev,
• 1 univerzalne škarje ipd.
3-letna garancija

za kos

129
 

S KOLESCI

KOMPLET A

UDARNI 
SPENJAČ

WORKZONE

Izvijači, 44-/8-/7-delni 
komplet
• posebej dolgi izvijači, 8-delni komplet: 

dosežejo tudi težko dostopna mesta,  
z magnetnimi konicami in dvodelnim 
držalom, ali

• izvijači s kovinsko kapico, 7-delni 
komplet: za udarjanje s kladivom,  
z magnetnimi konicami in dvodelnim 
držalom, ali

• izvijači in natični nastavki, 
44-delni komplet: zloženi na 
držalu z ročajem

za komplet

9,99
 

ovinsko kapico, 7-delni 

z magnetnimi konicami in dvodelnim 

IZVIJAČI IN NATIČNI 
NASTAVKI

IZVIJAČI S 
KOVINSKO 

KAPICO

POSEBEJ DOLGI 
IZVIJAČI

posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.
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INFO

Z mešanjem odtenkov voska v posameznem kompletu lahko ustvarite številne nove odtenke. 
Hitro, preprosto in čisto.

KING CRAFT FASHION

Delovne 
rokavice, 5 parov
vel. 9–11

za zavoj

4,99
1-/kos

KING CRAFT FASHION

Delovne 
rokavice
vel. 7–11

za par

1,99
 

WORKZONE

Komplet za popravilo 
površin
• za popravilo površin iz umetnih mas: 

za izboljšanje videza montažnih lukenj  
in prask na površinah iz umetne mase,  
8 paličic trdega voska, ali

• za popravilo laminata/parketa:  
za laminat, pluto, parket in vse druge vrste 
lesenih površin, 11 paličic trdega voska, ali

• za popravilo ploščic: primeren za 
keramiko, kamen in ploščice, 8 paličic 
trdega voska

3-letna garancija

za komplet

14,99
 

KOMPLET ZA 
POPRAVILO 
LAMINATA/
PARKETA

WORKZONE

LED-reflektor
• moč: 15 W
• za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• razred zaščite: IP65
• električna napetost: 220–240 V
• svetlobni tok: 1.500 lm
• barvna temperatura: 6.500 K 

(hladna bela svetloba)
• vključno s stenskim držalom 

in materialom za namestitev
3-letna garancija

za kos

4,99
 

BELE, ČRNE ALI 
SIVE BARVE

LAHKO GA 
NAMESTITE NA 
STENO ALI STROP

DECO STYLE

Prekrivna folija
• tanjša, 2 kosa: 2 x 30 m², 

za zaščito pred prahom in 
packami med prenovo, ali

• debelejša: 2 x 30 m², za 
dolgotrajno zaščito pred 
prahom in umazanijo

za kos/za komplet

1,69
 

za zaščito pred prahom in 
packami med prenovo, ali

• debelejša:
dolgotrajno zaščito pred 
prahom in umazanijo

za kos/za komplet

DECO STYLE

Protiprašna vratna zaščita
• za začasno zaščito prostorov pred 

prahom
• primerna za vrata z maks. merami: 

208 x 100 cm (V x Š)
• z zadrgo, ki jo lahko odprete  

na obeh straneh
• vključno s ca. 5,5-m 

obojestranskim lepilnim  
trakom za varno namestitev

za zavoj

5,99
 

BONDIC

Varilni aparat  
za umetne mase
• lepljenje, sestavljanje, pritrjevanje 

in polnjenje − vse v nekaj sekundah
• primerno tudi za varjenje kovine, 

lesa, keramike, stekla ipd.

za kos

34,99
 

KAKOVOST JE VODILO
ZA VSAKO OPRAVILO

PATTEX

Lepilo
lepilo Strong & Easy:
• primerno za skoraj vse vpojne podlage
• odporno proti staranju in vremenskim vplivom, ali
lepilni trakovi:
• brez težav jih ponovno odstranite
• odporni proti vlagi in UV-žarkom
• močni − obremenitev posameznega traku do 2 kg, ali
obojestranski lepilni trak:
• odporen proti UV-žarkom in vlagi, se ne zmehča
• posebej močen − obremenitev posameznega zvitka do 120 kg

za kos/za zavoj

4,99
 

DECO STYLE

Prekrivna folija

DECO STYLE

Protiprašna vratna zaščita
za začasno zaščito prostorov pred 
prahom
primerna za vrata z maks. merami: 

DECO STYLE

Pripomočki za pleskanje in 
lakiranje, 13-delni komplet
• za nanos disperzij na manjše in srednje velike 

površine: 2 akrilna valjčka (10,5-cm), 1 akrilni 
valjček (6-cm) in 1 ploski čopič (50-mm),

• za kakovostno lakiranje: 2 penasta valjčka 
(11-cm), 1 penasti valjček (6-cm) in 1 ploski čopič 
(15-mm), in

• oprema: 1 držalo za valjčke do širine 11 cm in 6 cm,  
2 banjici za barvo, 1 mešalna palica, primerna tudi 
za odpiranje pločevink z barvo

za komplet

9,99
 

WORKZONE

Transportni pripomoček
•  za premikanje težjih predmetov do maks. 250 kg
•  trpežna srednje gosta vlaknena plošča (MDF)  

z nedrsečo prevleko
•  s 4 vrtljivimi kolesci
•  okrogel (Ø 38 cm) ali oglat (vel. 57 x 29 cm)

za kos

7,99
 

AUTO XS

Sredstvo za 
odmrzovanje stekel
• primerno za takojšnjo uporabo
• preverjeno s strani organizacije 

Dekra
• z dodano grenko snovjo Bitrex 

za zaščito pred zaužitjem
• z avtomobilskih stekel in 

žarometov odstrani sneg in led
750 ml

za kos

1,99
2,65/l

posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.
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INFO

Z mešanjem odtenkov voska v posameznem kompletu lahko ustvarite številne nove odtenke. 
Hitro, preprosto in čisto.

MY LIVING STYLE

Predpražnik iz 
kokosovih vlaken
ščetine iz 100% naravnih 
vlaken, trpežen in odporen proti 
vremenskim vplivom, primeren 
predvsem za uporabo na prostem, 
vel. 40 x 60 cm 

za kos

12,99
 

INFO

Z mešanjem odtenkov voska v posameznem kompletu lahko ustvarite številne nove odtenke. 

KING CRAFT FASHION

Delovne 
rokavice, 5 parov
vel. 9–11

za zavoj

4,99
1-/kos

KING CRAFT FASHION

Delovne 
rokavice
vel. 7–11

za par

1,99
 

WORKZONE

Komplet za popravilo 
površin
• za popravilo površin iz umetnih mas: 

za izboljšanje videza montažnih lukenj  
in prask na površinah iz umetne mase,  
8 paličic trdega voska, ali

• za popravilo laminata/parketa:  
za laminat, pluto, parket in vse druge vrste 
lesenih površin, 11 paličic trdega voska, ali

• za popravilo ploščic: primeren za 
keramiko, kamen in ploščice, 8 paličic 
trdega voska

3-letna garancija

za komplet

14,99
 

VOSEK SEGREJTE, NAKAPLJAJTE NA 
POŠKODOVANO MESTO IN POVRŠINO 
ZGLADITE. POČAKAJTE, DA SE VOSEK 
STRDI, IN POPRAVILO JE KONČANO

VKLJUČNO S PRIPOMOČKOM 
ZA TALJENJE VOSKA IN DRUGIM 
PRIBOROM V PRIROČNEM KOVČKU 
IZ UMETNE MASE

KOMPLET ZA 
POPRAVILO 
POVRŠIN IZ 
UMETNIH MAS

KOMPLET ZA 
POPRAVILO 
LAMINATA/
PARKETA

MY LIVING STYLE

Preproga
za uporabo v notranjih 
prostorih in na prostem, 
vel. 100 x 150 cm

za kos

24,99
 

PRIMERNA TUDI 
ZA TLA S TALNIM 
GRETJEM

PATTEX

Lepilo
lepilo Strong & Easy:
• primerno za skoraj vse vpojne podlage
• odporno proti staranju in vremenskim vplivom, ali
lepilni trakovi:
• brez težav jih ponovno odstranite
• odporni proti vlagi in UV-žarkom
• močni − obremenitev posameznega traku do 2 kg, ali
obojestranski lepilni trak:
• odporen proti UV-žarkom in vlagi, se ne zmehča
• posebej močen − obremenitev posameznega zvitka do 120 kg

za kos/za zavoj

4,99
 

PREPROSTA UPORABA: 
BREZ NEPRIROČNEGA 
ORODJA, HRUPA IN 
UMAZANIJE

KOMPLET ZA 
POPRAVILO 

PLOŠČIC

NEKATERI 
MODELI S ČEPKI

AUTO XS

Sredstvo za 
odmrzovanje stekel
• primerno za takojšnjo uporabo
• preverjeno s strani organizacije 

Dekra
• z dodano grenko snovjo Bitrex 

za zaščito pred zaužitjem
• z avtomobilskih stekel in 

žarometov odstrani sneg in led
750 ml

CEVOSAN

Čistilo za čiščenje 
odtokov

brez klora, učinkovito 
odstrani vse vrste umazanije 

in pri tem ne poškoduje 
odtočnih cevi iz svinca, 

plastike in bakra,
1l

za kos

3,99
 

REDNA TEDENSKA 
UPORABA MANJŠE 
KOLIČINE ČISTILA 
PREPREČUJE ZAMAŠI-
TEV ODTOČNIH CEVI

PERWOLL

Specialni 
detergent za 
pranje perila
• Renew Color ali
• Renew Blossom ali
• Renew Wool ali
• Renew Black ali
• Renew Caps Black ali
• Renew Caps Color
2,88l oz. 48/28 pranj

za kos

8,39
2,91/l oz. 17/30/pranje

Renew Caps Black ali

Mehčalec
izdelan z novo aktivno snovjo za 
zagotavljanje dolgotrajne svežine 
perila, z različnimi privlačnimi vonji
• Azure, 1,7 l, ali
• Classic, 1,7 l, ali 
• Happiness, 1,8 l, ali 
• Sole Mio, 1,8 l
1700/1800ml

za kos

4,49
2,49/2,64/l

BELAVI

Dišeča sveča
iz 100% parafina, čas gorenja: 
ca. 45 h, dišeč barvni vosek  
v prozornem kozarcu
• divja vrtnica ali
• sladka vanilja ali
• vodna meta ali
• slana karamela

za kos

3,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNI 
MODELI

GARDENLINE

Usnjene vrtne 
rokavice
iz kozjega usnja, vel. 7–11

za par

4,99
 

RAZLIČNE BARVE

posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.
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NAROČITE NA SPLETU IN    
BREZPLAČNO PREJMITE NA DOM

Več izdelkov z brezplačno dostavo najdete na HOFERDOSTAVA.SI 

VKLJUČNO S KVAČKO OZ. 
OKROGLIMI PLETILKAMI 
TER NAVODILI ZA 
KVAČKANJE IN PLETENJE

ZA RAZNOLIKO 
USTVARJANJE

BLUE MOTION

Ženske raztegljive 
jeans hlače
vel. 36–44

za kos

13,99
 

RAZLIČNE 
BARVE

BLUE MOTION

Ženska 
spodnja 
majica, 3 kosi
vel. 36–50

za zavoj

9,99
3,33-/kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Komplet našitkov
• krpice za krpanje jeansa ali
• krpice, ki jih polikate, ali
• otroški motivi

za komplet

2,49
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA  
TEKSTILNA SUROVINA SVETA
HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje  
socialnih in ekoloških standardov, da bi dosegli  
dolgoročne in trajnostne izboljšave v tekstilni  
dobavni verigi. Do leta 2025 bomo pri proizvodnji  
naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na uporabo bombaža iz 
certificirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov. 
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

BLUE MOTION

Ženske spodnjice, 
5 kosov
vel. 36–50

za zavoj

3,99
80/kos

BLUE MOTION

Ženska pižama 
s spalno masko
vel. 36–46

za garnituro

13,99
 

razen sivo 
meliranega 
modela:

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PONUDBA JE SPLETENA,
KOS JI NI NOBENA

PAW PATROL / PEPPA PIG

Pustni kostum
vel. 110–140

za komplet/za kos

14,99
 

Ženske/moške 
nogavice, 7 parov

št. 35−46

za zavoj

6,99
1 €/par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Komplet preje
masa/dolžina 
posameznega klobčiča: 
50 g/115 m, za pletenje ali 
kvačkanje

za komplet

4,99
 

BLUE MOTION

Ženske 
nogavice, 2 para
mehke, št. 35–42

za zavoj

2,99
1,50-/par

RAZLIČNE BARVE

CRANE

Uteži za vadbo/ 
utežni jopič
za krepitev različnih 
skupin mišic pri aerobiki, 

sprostitvenem teku ali vadbi  

v telovadnici
• komplet uteži: 2 utežni ročki 

po 1 kg, 2 uteži za gležnje  

po 0,5 kg in 2 zapestni uteži  

po 0,5 kg, ali
• utežni jopič: z 8 snemljivimi 

utežnimi vrečkami z 
železnimi zrni (6 x 300 g 

in 2 x 1 kg) ter nastavljivim 

paščkom z zaponko, masa 

jopiča: 4 kg

za set/kos

19,99
 

SHARP

Pametni 4K UHD-televizor 
Android FN2EA, 139-cm (55")
• ločljivost zaslona: 3.840 x 2.160 slikovnih pik
• HDR (High Dynamic Range)  

in HbbTV
• vgrajena WLAN in  

medijski predvajalnik
• avdio: 2 x 10 W RMS,  

DTS Virtual:X™
• mere (D x V x G):  

123,1 x 77,3 x 26,9 cm  
(s podnožjem) oz.  
123,1 x 71,8 x 8,2 cm  
(brez podnožja)

• masa s podnožjem: 15,5 kg
2-letna garancija

za kos

439
 

RAZLIČNI 
KOMPLETI

SHARP

Androidni televizor FG2EA s polno visoko 
ločljivostjo, 101-cm (40")
• ločljivost zaslona: 1.920 x 1.080 slikovnih pik
• vgrajen WLAN in medijski predvajalnik
• HbbTV
• avdio: 2 x 6 W RMS, zvok Dolby Digital+
• priključki: priključek za anteno, satelitski priključek, 2 x USB,  

1 x LAN RJ-45, 2 x HDMI®, Digital Audio Out (SPDIF)
• mere (Š x V x G):
 – s podnožjem: 90 x 57,2 x 20,2 cm
 – brez podnožja: 90 x 51,4 x 7 cm
• masa: s podnožjem: 6 kg
2-letna garancija

že na voljo

za kos

279
 

posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.
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HOFER
DOSTAVA

NAROČITE NA SPLETU IN    
BREZPLAČNO PREJMITE NA DOM

hoferdostava.si

Več izdelkov z brezplačno dostavo najdete na HOFERDOSTAVA.SI 

INFO

Zaradi zvočnega sistema proizvajalca Harman/Kardon pametni 4K UHD-televizor 55FN2EA 
znamke Sharp ne prepriča le z izjemno kakovostjo slike, temveč tudi z odličnim zvokom.

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA  
TEKSTILNA SUROVINA SVETA
HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje  
socialnih in ekoloških standardov, da bi dosegli  
dolgoročne in trajnostne izboljšave v tekstilni  
dobavni verigi. Do leta 2025 bomo pri proizvodnji  
naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na uporabo bombaža iz 
certificirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov. 
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

Ženske/moške 
nogavice, 7 parov

št. 35−46

za zavoj

6,99
1 €/par

Zaradi zvočnega sistema proizvajalca Harman/Kardon pametni 4K UHD-televizor 55FN2EA 
znamke Sharp ne prepriča le z izjemno kakovostjo slike, temveč tudi z odličnim zvokom.

SHARP

Pametni 4K UHD-televizor 
Android FN2EA, 139-cm (55")
• ločljivost zaslona: 3.840 x 2.160 slikovnih pik
• HDR (High Dynamic Range)  

in HbbTV
• vgrajena WLAN in  

medijski predvajalnik
• avdio: 2 x 10 W RMS,  

DTS Virtual:X™
• mere (D x V x G):  

123,1 x 77,3 x 26,9 cm  
(s podnožjem) oz.  
123,1 x 71,8 x 8,2 cm  
(brez podnožja)

• masa s podnožjem: 15,5 kg
2-letna garancija

za kos

439
 

APLIKACIJE NETFLIX, 
YOUTUBE, POMOČNIK 
GOOGLE ITN.

TROJNI HD-SPREJEMNIK 
(DVB-T/-T2/-C/-S/-S2)

ONDA TLC

Prenosni računalnik ONDA OLIVER 2
• 15,6" zaslon s polno visoko ločljivostjo
• RAM: 8 GB
• ROM: 256-GB SSD
• CPU: Intel J4125 (štirijedrni) @ 2,2 GHz
• GPU: Intel® HD Graphics 500
• ločljivost zaslona: 1.920 x 1.080 FHD, IPS
• vgrajena HD-kamera 1080P
• zvok: integriran, integriran mikrofon s podporo za 

prepoznavanje govora
• prednaložen operacijski sistem Windows 10 Home Edition 

(možna nadgradnja na Windows 11)
2-letna garancija

za kos

429
 

429

BREZOKVIREN

VISOKOLOČLJIVOSTNI 
SPREJEMNIK (DVB-T/ 
-T2 HD/-C/-S/-S2)APLIKACIJA ZA NETFLIX

HD-SPREJEMNIK 
(DVB-T/T2/C/S/S2)

BREZOKVIREN

SHARP

LED-televizor DB2E z visoko ločljivostjo,  
81-cm (32")
• ločljivost zaslona: 1.366 x 768 slikovnih pik
• reža CI+
• Dolby Digital in Dolby Digital Plus
• priključki: 2 x USB, 3 x HDMI®, 1 x Scart, Component/YPbPr,  

Composite Video, 1 x Digital Audio Out, 1 x za slušalke
• mere (Š x V x G):
 – s podnožjem: 72,3 x 46,5 x 17,9 cm
 – brez podnožja: 72,3 x 42,9 x 7,4 cm
• masa: s podnožjem: 4,1 kg
2-letna garancija

že na voljo

za kos

159
 

SHARP

Androidni televizor FG2EA s polno visoko 
ločljivostjo, 101-cm (40")
• ločljivost zaslona: 1.920 x 1.080 slikovnih pik
• vgrajen WLAN in medijski predvajalnik
• HbbTV
• avdio: 2 x 6 W RMS, zvok Dolby Digital+
• priključki: priključek za anteno, satelitski priključek, 2 x USB,  

1 x LAN RJ-45, 2 x HDMI®, Digital Audio Out (SPDIF)
• mere (Š x V x G):
 – s podnožjem: 90 x 57,2 x 20,2 cm
 – brez podnožja: 90 x 51,4 x 7 cm
• masa: s podnožjem: 6 kg
2-letna garancija

že na voljo

za kos

279
 

posebna ponudba

od ČETRTKA, 26. 1.
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hofer.si
91x
v Sloveniji

ZBERITE ODPADNI PAPIR ZA RECIKLIRANJE.

AT
-0

53
-0

05

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA (vključno s ponudbo SUPER 6) veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje 
zalog v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi  so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki 
trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, 
vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih 
izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog 
za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse 
dajatve. Pridržujemo si pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 04/23 

ponudba velja

od ČETRTKA, 19. 1.

Več na straneh 2–3 »

CROFTON

Majhen 
litoželezen 
lonec, 2 kosa

CROFTON

Silikonski kuhinjski 
pripomoček

TASOTTI

Osvežilec 
Magic Leaf
odpravlja 
neprijetne vonjave 
in postopoma 
sprošča dolgotrajen 
vonj, ki osveži 
notranjost vsakega 
avtomobila, različni 
vonji: vanilja, 
jagoda, limona,  
Ice Aqua ali New Car

SMILEY WORLD

Ženska/
moška 
majica  
z licenčnimi 
motivi
ženska: vel. 36–46,
moška: vel. 48–56
ženska: vel. 36–46,

FERREX

Prenosni kompresor
• moč motorja: 1.100 W (1,5 KM)
• 3-m pnevmatska cev s hitro spojko
• sesalna zmogljivost: 180 l/min
• št. vrtljajev: 3.550 vrt./min
• maks. delovni tlak: 8 bar
• motor deluje brez olja in  

ne potrebuje vzdrževanja
• z bogato opremo
3-letna garancija

1111239628

CASALUX

Namizna 
LED-svetilka
3-letna garancija 

SMILEY WORLD

Ženska/

EASYHOME

Mini šivalni stroj
• deluje na baterije ali prek 

omrežnega napajanja
• upravljate ga ročno ali  

s priloženo stopalko
• 2 hitrostni stopnji
3-letna garancija

ALIVE

Otroški 
termo škornji
št. 37–40

  30 °

MY LIVING STYLE

Blazina  
s sijočimi motivi
vel. 40 x 40 cm oz. Ø 40 cm

MOTIVI SE 
SVETIJO V TEMI

za kos/komplet

4,99

-30%

3,49

za kos samo

14,99

-33%

9,99
za kos samo

1,49

-33%

0,99
za kos samo

9,99

-10%

8,99
za par samo

21,99

-22%

16,99

za kos samo

27,99

-10%

24,99

za kos samo

24,99

-20%

19,99

za kos samo

59,99

-16%

49,99

za kos samo

13,99

-35%

8,99

ACTIVE MED

Sedež/držalo/ 
pručka za kad
sedež:
• primeren za običajne kadi 

širine od 58 do 62 cm
• maks. nosilnost: 150 kg
• mere: 75 x 23 x 18 cm, ali
držalo:
• primerno za običajne kadi  

s širino robu od 7,2 do 16 cm
• mere: 50 x 19,5 x 15 cm, ali
pručka:
• maks. nosilnost: 150 kg
• mere: 40 x 30,5 x 14 cm
3-letna garancija

e: 40 x 30,5 x 14 cm
3-letna garancija

SEDEŽ ZA KAD

za kos samo

23,99

-20%

18,99

PRUČKA

IDEALEN ZA HITRA 
ŠIVILJSKA DELA

Z VGRAJENO LUČKO

VKLJUČNO Z BOGATO 
OPREMO

91
Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA (vključno s ponudbo SUPER 6) veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje 
zalog v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi  so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki 

Izk
oris

tit
e

pril
ož

nost!
-50DO

*  Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato izdelki morda ne bodo na voljo v vseh trgovinah.

ODPRODAJA*
SEZONSK ASEZONSK A

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

SEZONSK A

ŠTEVILNIM IZDELKOM SMO ZNIŽALI CENE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Več na straneh 2–3 Več na straneh 2–3 

za kg samo

 5,99

za kos samo

4,49

7,48/kg-20%

3,59

PETEK–SOBOTA, 20. 1.–21. 1.
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